
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 28.06.2005 nr 1024 

Ehituslubade väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 23 lg 
1 ja Tartu linna ehitusmääruse § 25 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal väljastada ehituslubasid alljärgnevalt: 
1.1. Vana-Ihaste linnaosas J. Koorti, Põhjatamme pst, Männimetsa tee, Kraavikalda ja Kiigemäe 
tänaval gaasitorustiku püstitamiseks; 
1.2. Pikk 74 kinnistul parkimisala ja läbisõidutee rekonstrueerimiseks; 
1.3. Tempera 8 üksikelamu püstitamiseks; 
1.4. N. Lunini 11 üksikelamu püstitamiseks; 
1.5. Herne 6 ärihoone-elamu laiendamiseks; 
1.6. Tamme pst 113A üksikelamu laiendamiseks; 
1.7. Päeva 19 üksikelamu laiendamiseks; 
1.8. Timuti 4 üksikelamu laiendamiseks; 
1.9. Põik 11 elamu lammutamiseks; 
1.10. Raatuse 55 elamu osaliseks lammutamiseks; 
1.11. Raekoja plats 16 kaupluseruumide kohvikuks rekonstrueerimiseks. 

2. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Lääne Jänes 
Linnapea Annel/Apuhtin 

Õigužteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 


